1称：西安开尔泰电力电子制造有限公司      主页：Http://www.kaiertfuse.com      邮箱:kaiert@sina.com
电话：029-86319515、029-86214655、029-86113970传真：029-86629371    手机：13109528822
地址：西安市经济技术开发区草滩生态产业园草滩三路 588号 A5-3   QQ:645788944   邮编：710018
Fuse-Links for motor circuit 电动机保护高压熔断器 Kaiert Electric开尔泰电气
BS系列标准英国母线入式 Standard执行标准BS2693-1,  IEC60644、IEC60282-1（2005）标准
E=254(mm) Voltage电压等级:3.6KVAC Current电流:from 50A to 400A  Breaking Current 分断电流 I1 50KA
Type
型号规格
Ampere
电流 (A)
Voltage
电压(KV)
ΦD×E= Diameter
尺寸(mm)
Power Loss
功耗W
I2t @3.6KV
熔断 I2t A2S
with striker
撞击器类型
Weight
重 Kg/1
WDFHO-50A/3.6KV 50A 3.6KV Φ51×254 23 16000 火药式 HO=80N 2.8kg
WDFHO-63A/3.6KV 63A 3.6KV Φ51×254 31 25000 火药式 HO=80N 2.8kg
WDFHO-80A/3.6KV 80A 3.6KV Φ51×254 36 29000 火药式 HO=80N 2.8kg
WDFHO-100A/3.6KV 100A 3.6KV Φ51×254 39 65000 火药式 HO=80N 2.8kg
WDFHO-125A/3.6KV 125A 3.6KV Φ51×254 44 115000 火药式 HO=80N 2.8kg
WDFDO-50A/3.6KV 50A 3.6KV Φ51×254 23 16000 弹簧式 DO=50N 2.8kg
WDFDO-63A/3.6KV 63A 3.6KV Φ51×254 31 25000 弹簧式 DO=50N 2.8kg
WDFDO-80A/3.6KV 80A 3.6KV Φ51×254 36 29000 弹簧式 DO=50N 2.8kg
WDFDO-100A/3.6KV 100A 3.6KV Φ51×254 39 65000 弹簧式 DO=50N 2.8kg
WDFDO-125A/3.6KV 125A 3.6KV Φ51×254 44 115000 弹簧式 DO=50N 2.8kg
WFFHO-125A/3.6KV 125A 3.6KV Φ76×254 48 103000 火药式 HO=80N 3.9kg
WFFHO-160A/3.6KV 160A 3.6KV Φ76×254 46 295000 火药式 HO=80N 3.9kg
WFFHO-200A/3.6KV 200A 3.6KV Φ76×254 54 559000 火药式 HO=80N 3.9kg
WFFDO-125A/3.6KV 125A 3.6KV Φ76×254 48 103000 弹簧式 DO=50N 3.9kg
WFFDO-160A/3.6KV 160A 3.6KV Φ76×254 46 295000 弹簧式 DO=50N 3.9kg
WFFDO-200A/3.6KV 200A 3.6KV Φ76×254 54 559000 弹簧式 DO=50N 3.9kg
WKFHO2-250A/3.6KV 250A 3.6KV 2×Φ76×254 61 1414000 火药式 HO=80N 7.8kg
WKFHO2-315A/3.6KV 315A 3.6KV 2×Φ76×254 70 2828000 火药式 HO=80N 7.8kg
WKFHO2-355A/3.6KV 355A 3.6KV 2×Φ76×254 89 3165000 火药式 HO=80N 7.8kg
WKFHO2-400A/3.6KV 400A 3.6KV 2×Φ76×254 100 4876000 火药式 HO=80N 7.8kg
WKFDO2-250A/3.6KV 250A 3.6KV 2×Φ76×254 61 1414000 弹簧式 DO=50N 7.8kg
WKFDO2-315A/3.6KV 315A 3.6KV 2×Φ76×254 70 2828000 弹簧式 DO=50N 7.8kg
WKFDO2-355A/3.6KV 355A 3.6KV 2×Φ76×254 89 3165000 弹簧式 DO=50N 7.8kg
WKFDO2-400A/3.6KV 400A 3.6KV 2×Φ76×254 100 4876000 弹簧式 DO=50N 7.8kg
2称：西安开尔泰电力电子制造有限公司      主页：Http://www.kaiertfuse.com      邮箱:kaiert@sina.com
电话：029-86319515、029-86214655、029-86113970传真：029-86629371    手机：13109528822
地址：西安市经济技术开发区草滩生态产业园草滩三路 588号 A5-3   QQ:645788944   邮编：710018
Fuse-Links for motor circuit 电动机保护高压熔断器 Kaiert Electric开尔泰电气
BS系列标准英国母线入式 Standard执行标准BS2693-1,  IEC60644、IEC60282-1（2005）标准
E=254(mm) Voltage电压等级:3.6KVAC Current电流:from 50A to 400A  Breaking Current 分断电流 I1 50KA
Dimensions 安装尺寸 (mm):
3称：西安开尔泰电力电子制造有限公司      主页：Http://www.kaiertfuse.com      邮箱:kaiert@sina.com
电话：029-86319515、029-86214655、029-86113970传真：029-86629371    手机：13109528822
地址：西安市经济技术开发区草滩生态产业园草滩三路 588号 A5-3   QQ:645788944   邮编：710018
Fuse-Links for motor circuit 电动机保护高压熔断器 Kaiert Electric开尔泰电气
BS系列标准英国母线入式 Standard执行标准BS2693-1,  IEC60644、IEC60282-1（2005）标准
E=403(mm) Voltage电压等级:7.2KVAC Current电流:from 25A to 315A  Breaking Current 分断电流I1 50KA
Type
型号规格
Ampere
电流 (A)
Voltage
电压(KV)
ΦD×E= Diameter
尺寸(mm)
Power Loss
功耗W
I2t @7.2KV
熔断 I2t A2S
with striker
撞击器类型
Weight
重量 Kg/1
WFNHO-25A/7.2KV 25A 7.2KV Φ76×403 13 5370 火药式 HO=80N 4.2kg
WFNHO-31.5A/7.2KV 31.5A 7.2KV Φ76×403 18 8325 火药式 HO=80N 4.2kg
WFNHO-40A/7.2KV 40A 7.2KV Φ76×403 25 12903 火药式 HO=80N 4.2kg
WFNHO-50A/7.2KV 50A 7.2KV Φ76×403 34 20000 火药式 HO=80N 4.2kg
WFNHO-63A/7.2KV V 63A 7.2KV Φ76×403 47 31000 火药式 HO=80N 4.2kg
WFNHO-80A/7.2KV 80A 7.2KV Φ76×403 56 36000 火药式 HO=80N 4.2kg
WFNHO-100A/7.2KV 100A 7.2KV Φ76×403 60 80000 火药式 HO=80N 4.2kg
WFNHO-125A/7.2KV 125A 7.2KV Φ76×403 68 143500 火药式 HO=80N 4.2kg
WFNHO-160A/7.2KV 160A 7.2KV Φ76×403 71 366000 火药式 HO=80N 4.2kg
WFNDO-25A/7.2KV 25A 7.2KV Φ76×403 13 5370 弹簧式 DO=50N 4.2kg
WFNDO-31.5A/7.2KV 31.5A 7.2KV Φ76×403 18 8325 弹簧式 DO=50N 4.2kg
WFNDO-40A/7.2KV 40A 7.2KV Φ76×403 25 12903 弹簧式 DO=50N 4.2kg
WFNDO-50A/7.2KV 50A 7.2KV Φ76×403 34 20000 弹簧式 DO=50N 4.2kg
WFNDO-63A/7.2KV V 63A 7.2KV Φ76×403 47 31000 弹簧式 DO=50N 4.2kg
WFNDO-80A/7.2KV 80A 7.2KV Φ76×403 56 36000 弹簧式 DO=50N 4.2kg
WFNDO-100A/7.2KV 100A 7.2KV Φ76×403 60 80000 弹簧式 DO=50N 4.2kg
WFNDO-125A/7.2KV 125A 7.2KV Φ76×403 68 143500 弹簧式 DO=50N 4.2kg
WFNDO-160A/7.2KV 160A 7.2KV Φ76×403 71 366000 弹簧式 DO=50N 4.2kg
WFNHO2-200A/7.2KV 200A 7.2KV 2*Φ76×403 83 690000 火药式 HO=80N 8.4kg
WFNHO2-224A/7.2KV 224A 7.2KV 2*Φ76×403 88 824000 火药式 HO=80N 8.4kg
WFNHO2-250A/7.2KV 250A 7.2KV 2*Φ76×403 92 1750000 火药式 HO=80N 8.4kg
WFNDO2-315A/7.2KV 315A 7.2KV 2*Φ76×403 107 3504000 火药式 HO=80N 8.4kg
WFNDO2-200A/7.2KV 200A 7.2KV 2*Φ76×403 83 690000 弹簧式 DO=50N 8.4kg
WFNDO2-224A/7.2KV 224A 7.2KV 2*Φ76×403 88 824000 弹簧式 DO=50N 8.4kg
WFNDO2-250A/7.2KV 250A 7.2KV 2*Φ76×403 92 1750000 弹簧式 DO=50N 8.4kg
WFNDO2-315A/7.2KV 315A 7.2KV 2*Φ76×403 107 3504000 弹簧式 DO=50N 8.4kg
4称：西安开尔泰电力电子制造有限公司      主页：Http://www.kaiertfuse.com      邮箱:kaiert@sina.com
电话：029-86319515、029-86214655、029-86113970传真：029-86629371    手机：13109528822
地址：西安市经济技术开发区草滩生态产业园草滩三路 588号 A5-3   QQ:645788944   邮编：710018
Fuse-Links for motor circuit 电动机保护高压熔断器 Kaiert Electric开尔泰电气
BS系列标准英国母线入式 Standard执行标准BS2693-1,  IEC60644、IEC60282-1（2005）标准
E=403(mm) Voltage电压等级:7.2KVAC Current电流:from 25A to 315A  Breaking Current 分断电流I1 50KA
Dimensions 安装尺寸 (mm):
5称：西安开尔泰电力电子制造有限公司      主页：Http://www.kaiertfuse.com      邮箱:kaiert@sina.com
电话：029-86319515、029-86214655、029-86113970传真：029-86629371    手机：13109528822
地址：西安市经济技术开发区草滩生态产业园草滩三路 588号 A5-3   QQ:645788944   邮编：710018
Fuse-Links for motor circuit 电动机保护高压熔断器 Kaiert Electric开尔泰电气
BS系列标准英国母线入式 Standard执行标准BS2693-1,  IEC60644、IEC60282-1（2005）标准
E=600(mm) Voltage电压等级:12KVAC Current电流:from 25A to 224A  Breaking Current 分断电流I1 50KA
Type
型号规格
Ampere
电流 (A)
Voltage
电压(KV)
ΦD×E= Diameter
尺寸(mm)
Power Loss
功耗W
I2t @12KV
熔断 I2t A2S
with striker
撞击器类型
Weight
重量 Kg/1
WFXHO-25A/12KV 25A 12KV Φ76×600 15 7518 火药式 HO=80N 6.5kg
WFXHO-31.5A/12KV 31.5A 12KV Φ76×600 20 11655 火药式 HO=80N 6.5kg
WFXHO-40A/12KV 40A 12KV Φ76×600 28 18064 火药式 HO=80N 6.5kg
WFXHO-50A/12KV 50A 12KV Φ76×600 38 28000 火药式 HO=80N 6.5kg
WFXHO-63A/12KV V 63A 12KV Φ76×600 52 43400 火药式 HO=80N 6.5kg
WFXHO-80A/12KV 80A 12KV Φ76×600 62 50400 火药式 HO=80N 6.5kg
WFXHO-100A/12KV 100A 12KV Φ76×600 66 112000 火药式 HO=80N 6.5kg
WFXHO-125A/12KV 125A 12KV Φ76×600 75 200900 火药式 HO=80N 6.5kg
WFXDO-25A/12KV 25A 12KV Φ76×600 15 7518 弹簧式 DO=50N 6.5kg
WFXDO-31.5A/12KV 31.5A 12KV Φ76×600 20 11655 弹簧式 DO=50N 6.5kg
WFXDO-40A/12KV 40A 12KV Φ76×600 28 18064 弹簧式 DO=50N 6.5kg
WFXDO-50A/12KV 50A 12KV Φ76×600 38 28000 弹簧式 DO=50N 6.5kg
WFXDO-63A/12KV V 63A 12KV Φ76×600 52 43400 弹簧式 DO=50N 6.5kg
WFXDO-80A/12KV 80A 12KV Φ76×600 62 50400 弹簧式 DO=50N 6.5kg
WFXDO-100A/12KV 100A 12KV Φ76×600 66 112000 弹簧式 DO=50N 6.5kg
WFXDO-125A/12KV 125A 12KV Φ76×600 75 200900 弹簧式 DO=50N 6.5kg
WFXHO2-160A/12KV 160A 12KV 2*Φ76×600 92 966000 火药式 HO=80N 13kg
WFXHO2-200A/12KV 200A 12KV 2*Φ76×600 97 1153600 火药式 HO=80N 13kg
WFXHO2-224A/12KV 224A 12KV 2*Φ76×600 100 2450000 火药式 HO=80N 13kg
WFXDO2-160A/12KV 160A 12KV 2*Φ76×600 92 966000 弹簧式 DO=50N 13kg
WFXDO2-200A/12KV 200A 12KV 2*Φ76×600 97 1153600 弹簧式 DO=50N 13kg
WFXDO2-224A/12KV 224A 12KV 2*Φ76×600 100 2450000 弹簧式 DO=50N 13kg
6称：西安开尔泰电力电子制造有限公司      主页：Http://www.kaiertfuse.com      邮箱:kaiert@sina.com
电话：029-86319515、029-86214655、029-86113970传真：029-86629371    手机：13109528822
地址：西安市经济技术开发区草滩生态产业园草滩三路 588号 A5-3   QQ:645788944   邮编：710018
Fuse-Links for motor circuit 电动机保护高压熔断器 Kaiert Electric开尔泰电气
BS系列标准英国母线入式 Standard执行标准BS2693-1,  IEC60644、IEC60282-1（2005）标准
E=600(mm) Voltage电压等级:12KVAC Current电流:from 25A to 224A  Breaking Current 分断电流I1 50KA
Dimensions 安装尺寸 (mm):
7称：西安开尔泰电力电子制造有限公司      主页：Http://www.kaiertfuse.com      邮箱:kaiert@sina.com
电话：029-86319515、029-86214655、029-86113970传真：029-86629371    手机：13109528822
地址：西安市经济技术开发区草滩生态产业园草滩三路 588号 A5-3   QQ:645788944   邮编：710018
Fuse-Links for motor circuit 电动机保护高压熔断器 Kaiert Electric开尔泰电气
BS 系列标准英国母线入式 Standard 执行标准 BS2693-1, IEC60644、IEC60282-1（2005）标准
Voltage电压:3.6KV～7.2KV～12KVAC  Current电流:from 25Ato400A Breaking Current 分断电流 I1 50KA
Time-Current Characteristics 时间电流特性曲线图
8称：西安开尔泰电力电子制造有限公司      主页：Http://www.kaiertfuse.com      邮箱:kaiert@sina.com
电话：029-86319515、029-86214655、029-86113970传真：029-86629371    手机：13109528822
地址：西安市经济技术开发区草滩生态产业园草滩三路 588号 A5-3   QQ:645788944   邮编：710018
Fuse-Links for motor circuit 电动机保护高压熔断器 Kaiert Electric开尔泰电气
BS 系列标准英国母线入式 Standard 执行标准 BS2693-1, IEC60644、IEC60282-1（2005）标准
Voltage电压:3.6KV～7.2KV～12KVAC  Current电流:from 25Ato400A Breaking Current 分断电流 I1 50KA
Time-Current Characteristics 时间电流特性曲线图
9称：西安开尔泰电力电子制造有限公司      主页：Http://www.kaiertfuse.com      邮箱:kaiert@sina.com
电话：029-86319515、029-86214655、029-86113970传真：029-86629371    手机：13109528822
地址：西安市经济技术开发区草滩生态产业园草滩三路 588号 A5-3   QQ:645788944   邮编：710018
Fuse-Links for motor circuit 电动机保护高压熔断器 Kaiert Electric开尔泰电气
BS 系列标准英国母线入式 Standard 执行标准 BS2693-1, IEC60644、IEC60282-1（2005）标准
Voltage电压:3.6KV～7.2KV～12KVAC  Current电流:from 25Ato400A Breaking Current 分断电流 I1 50KA
Time-Current Characteristics 时间电流特性曲线图